PODER ESPECIAL 

Yo, ILVIS KENNION AVILA, mayor de edad, domiciliado en Panamá, obrando en mi 

calidad de Representante Legal de la compañía SUN COAST HYUNDAI INC, 

propietaria de ochocientos trece mil cuatrocientas acciones (813.400), acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar cada una (U.S.$ 1.00), de la compañía de nacionalidad 

ecuatoriana denominada VEHICULOS Y CAMIONES VEHICAM S.A, con domicilio 

principal en la ciudad de Quito, República del Ecuador, por medio de este instrumento